[bookmark: _GoBack]

中山大学工会委员会文件

[image: 党政文头红线]中大工会〔2016〕145号

关于同意中山大学哲学系（珠海）
第一届教职工大会常设小组、工会委员会委员
候选人的批复

中山大学哲学系（珠海）直属部门工会：
    你会《哲学系（珠海）关于第一届教职工大会常设小组、工会委员会委员候选人建议名单的请示》收悉。经研究，同意王征、全洁、周剑芬、赵珍珍、黄丹萍、韩珩（按姓氏笔划排序）为哲学系（珠海）第一届教职工大会常设小组成员、第一届工会委员会委员候选人。
教职工大会常设小组成员、工会委员会委员实行差额选举，差额1名。

中山大学工会委员会
2016年11月13日

	中山大学工会委员会                  2016年11月15日印发

image1.jpeg